Lagerbestand und Wareneingang

Ausziehbares Ladekabel 3in1l

Produktnummer: 2165204

Farbe

Blau

Rot

Schwarz

Weil}

Grin

Aktueller Lagerbestand
6194
8900
7179
6946

8524

Lagerbestand und Wareneingang
Ausziehbares Ladekabel 3inl

Produktnummer: 2165204

Reserviert

0

0

Zukunftiger Wareneingang

10000 (KW 33)

Seite 1



