Lagerbestand und Wareneingang

Ausziehbares Ladekabel 3in1

Produktnummer: 2165204

Farbe	Aktueller Lagerbestand	Reserviert	Zukünftiger Wareneingang
Blau	6194	0	
Rot	8900	0	
Schwarz	7179	0	10000 (KW 33)
Weiß	6946	0	
Grün	8524	0	